
 

Strzelce Kraj., 13.10.2017r.     Sporządził: Damian Błochowiak 

Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Kraj. w 2017 roku realizuje projekt pn.  

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej w powiecie strzelecko- 

drezdeneckim (II)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020;  

Oś 6, PI 8i Dz. 6.1- Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych oraz poszukujących pracy 

i jednocześnie nie posiadających zatrudnienia realizowana przez powiatowe urzędy pracy 

Realizacja projektu w okresie: 01.07.2017r. - 30.09.2017r. 

Uczestnikami projektu są osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie 

Pracy (I i II profil) zamieszkujące teren powiatu strzelecko-drezdeneckiego. Grupę docelową stanowią osoby 

długotrwale bezrobotne, o niskich kwalifikacjach, niepełnosprawne oraz kobiety. 

W omawianym okresie, udział w projekcie rozpoczęło 8 osób (k- 1 i m- 7), 83 osoby (k- 35, m- 48) 

zakończyły udział w projekcie zgodnie z zaplanowaną ścieżką wsparcia oraz 67 osób (k- 33, m- 34) podjęło 

zatrudnienie lub inną pracę zarobkową zgodnie z warunkami projektu. 8 osób (k- 4, m- 4) zakończyło udział 

w projekcie niezgodnie z zaplanowaną ścieżką wsparcia. 

W omawianym okresie, uczestnicy projektu  zostali objęci następującym wsparciem: 

➢ 8 os. zostało objętych indywidualnym poradnictwem zawodowym, 

➢ 1 os. rozpoczęła staż (w ramach wymiany na wolne miejsce), 

➢ 4 os. rozpoczęły szkolenia indywidualne, 

➢ 2 os. podjęły zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych  

(w ramach wymiany na wolne miejsce). 

Zadania przewidziane do realizacji w okresie: 01.10.2017r. - 31.12.2017r. 

W IV kwartale będzie prowadzona dalsza rekrutacja w ramach zadania szkolenia indywidualne. 

W IV kwartale rozpocznie się zawieranie umów i wypłata jednorazowych środków na podjęcie działalności 

gospodarczej w związku z II naborem wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie 

działalności gospodarczej. 

W okresie od października do grudnia będą prowadzone wizyty monitorujące w miejscu odbywania stażu oraz 

nastąpi wypłata stypendium stażowego i zwrotu kosztów dojazdu. W IV kwartale będzie monitorowane 

prowadzenie działalności gospodarczej przez osoby, którym wypłacono jednorazowe środki na podjęcie 

działalności gospodarczej. W IV kwartale będzie sprawdzane utrzymanie zatrudnienia przez uczestników 

projektu, którzy zakończyli udział w pracach interwencyjnych. 


